

14-02-004

# HØYDAHL OHME'S AVD. FOR AVISUTKLIPP

Roald Amundsensgt. 1, Oslo  
Sentralbord: 41 36 20

Utklipp av: **Vårt Land**

MAR 1 - 1951

## MRA har vind i seilene

Fra Vårt Lands korrespondent.

LONDON i februar.

Da arbeiderne i Montecatini-verkene i Milano, hvorav ca. 80 pst. var kommunister, enstemmig besluttet å ta Stalin-portrettene ned av veggene og henge opp bilder av Kristus på korset i stedet, var det en begivenhet som fortjente oppmerksomhet. Omtrent samtidig avsatte det kommunistiske partiet i Tyskland 40 av sine distriktsførere i Vest-Tyskland og den engelske kommunistlederen, Harry Politt klagde over at han hadde mistet noen av sine beste menn i den røde Rhonda-dalen i Wales.

Disse og andre like interessante begivenheter som har funnet sted på forskjellige steder i verden, skildrer Peter Howard i sin nye bok. Boken heter på engelsk «A world rebuilt» og vil om kort tid foreligge oversatt til norsk, svensk og dansk. Peter Howard er en av Frank Buchmanns ivrige medarbeidere i Moralsk Opprustning som i de siste fem årne har utført en målbevisst kristen innsats. Resultatene er så gode at man både innenfor og utenfor moralsk opprustnings rekker taler om et vendepunkt i den ideelle kamp. Den som har fulgt bevegelsens arbeid finner ikke noen selvforherligelse i den stolte tittelen «en gjenreist verden» eller i MRA-tilhengerenes skråsikre påstand «her er svaret».

Hva Moralsk Opprustning betyr får man en liten forståelse av når man hører at Frank Buchmann er anmodet om å komme til India for å mekle i konflikten mellom India og Pakistan, eller at den engelske koloniministeren betrakter Buchmanns hus i Berkeley Square i London som et nøytralt møtested for regjeringsrepresentanter og opposisjonsledere fra imperiet. Den kommunist-sympatiserende redaktøren fra Nigeria, som var på vei til Praha for å delta i en «internasjonal konferanse mot imperialismen», ble under sitt opphold i London invitert til Buchmanns hus sammen med noen representanter for koloniministeriet. Neste dag avbestilte han flybilletten til Praha og dro til Caux i stedet.